

افق ۱۰ میلیون فارغ‌التحصیل در ۲ دهه آینده

فرهنگستان

دانشگاه

یکشنبه، ۲ شهریور ۱۴۰۲ | شماره ۳۶۶ | WWW.FDN.IR

رئیس صندوق رفاه دانشجویان خبرداد

افزایش وام‌های دانشجویی برای سال تحصیلی جدید

مشاور امور بانوان و خانواده

دانشگاه آزاد اعلام کرد

آغاز به کار شبکه «بانوان نقش آفرین» در دانشگاه آزاد

رئیس هیات عالی جذب اعضای هیات علمی

اعضای هیات علمی باید بر اساس آمایش سرزمینی جذب شوند

رئیس جمهور در نیویورک چه گفت؟

علیه تبعیض و تحدید در دنیا

ادامه از صفحه ۷

تورویسم را خنثی می‌کند. مدیریت و بهره‌برداری برخی از سرویس های امنیتی غربی از بستر گروه‌های افراطی و به‌ویژه جابه‌جایی هدفمند نیروهای جنگجوی خارجی در حوزه‌های مختلف جغرافیایی نیز به این نگرانی‌ها دامن می‌زند. برخی از کشورهای اروپایی باید پاسخ دهند که چرا در عین ادعای مبارزه با تروریسم، به پناهگاه امن گروه تروریستی‌ای تبدیل شده‌اند که تاکنون بیش از ۱۷ هزار نفر از شهروندان ایرانی را در کوچه و خیابان تور کرده است؟ تبعیض در مبارزه با تروریسم به معنای چراغ سبز به تروریست هاست.

ملت‌های منطقه، ایران را شریکی مطمئن

برای امنیت و رژیم صهیونیستی را عامل اصلی

نامانی و ترویج خشونت در منطقه می‌دانند

ایران که خود بزرگ‌ترین قربانی تروریسم است پیش‌قراول مبارزه با تروریسم در منطقه است. ملت‌های منطقه، ایران را شریکی مطمئن برای امنیت خود و رژیم اشغالگر قدس را عامل اصلی نامانی، بی‌ثباتی و ترویج خشونت در منطقه می‌دانند. آیا وقت آن نرسیده که به ۷۵ سال اشغال سرزمین فلسطین و ظلم به آن ملت مظلوم و کشتار زنان و کودکان پایان داده شود و حقوق ملت فلسطین به رسمیت شناخته شود؟ تداوم اشغال فلسطین و بیخ‌شایی از خاک لبنان و سوریه توسط رژیم صهیونیستی و محروم ساختن ملت مظلوم فلسطین از حقوق مسلم و ذاتی خود، به‌ویژه در تشکیل دولت فلسطینی به پایتختی بیت‌المقدس منجر به تشدید جنایات این رژیم و گسترش دامنه تجاوز و تهدید به سایر کشورهای منطقه شده است.

تنها حکومت مبتنی بر آیت‌تاید در جهان

نمی‌تواند شریک صلح باشد

تنها حکومت مبتنی بر آیت‌تاید و تبعیض نژادی باقی مانده در جهان که بر مبنای جنگ، اشغال، تروریسم و نقض حقوق ملت‌ها پایه‌گذاری شده و بر همین مینا و روش ادامه حیات می‌دهد نمی‌تواند شریک صلح باشد.

وضعیت امروز افغانستان نمودی دیگر از آثار مداخله غرب در منطقه است که به کشتار بیش از ۱۷۰ هزار تن از زنان و مردان و کودکان انجامید. در افغانستان، ایران بر دولت فراگیر و ضرورت رعایت حقوق همه طوایف، قومیت‌ها و مذاهب این کشور تأکید دارد. در عین حال اقدام عاجل بین‌المللی برای رسیدگی به بحران فوری پناهجویان خارج شده از این کشور به‌خصوص در ایران ضروری است.

رد طرح‌های آتش بس در جنگ اوکراین گواه

برنامه آمریکا برای تضعیف اروپا است

در قضیه جنگ اوکراین و روسیه نیز مایلیم بار دیگر بر موضع جمهوری اسلامی ایران در درج جنگ به عنوان راه‌حلی برای هرگونه مناصحه تأکید کنم. ما جنگ در اروپا را به نفع هیچ طرف اروپایی نمی‌دانیم. رد کردن هر طرح آتش بس در جنگ

در بیست و پنجمین جلسه کمیسیون تخصصی نشریات علمی معاونت علوم، مهندسی و کشاورزی دانشگاه آزاد اسلامی، با انتشار فصلنامه نفت و رسوب (Journal of Oil and Sediment) واحد مشهد موافقت شد.

احسان سبحانی، سرپرست اداره نظارت و تولید علم دانشگاه آزاد واحد مشهد گفت: «نشریات علمی نقش بی‌بدیلی در انعکاس نتایج حاصل از فعالیت‌های علمی دارند و انتشار آنها دارای اهمیت زیادی است و یکی از مهم‌ترین عوامل تعیین‌کننده برون‌داد‌های علمی و پژوهشی دانشگاه هستند.»

آمریکاتنها مجرم اتمی جهان

دانشگاه آزاد اسلامی استان خراسان رضوی روز گذشته میزبان سفر استانی مدیران صندوق پژوهش و فناوری بود. مدیرعامل و مدیران واحدهای ارزیابی، سرمایه‌گذاری و توسعه صندوق در سفر یک‌روزه به مشهد مقدس از ظرفیت‌های فناوری و نوآوری دانشگاه آزاد واحد مشهد بازدید کردند. مدیرعامل صندوق پژوهش و فناوری در نشست هم‌اندیشی با هیات‌رئیس دانشگاه آزاد استان خراسان رضوی شرکت کرد. محسن مرادی رئیس دانشگاه آزاد استان خراسان رضوی، ناطق گلستان معاون هماهنگی و برنامه‌ریزی دانشگاه آزاد استان خراسان رضوی و دبیر معاون پژوهشی و فناوری این استان به ارائه اطلاعاتی پیرامون دانشگاه و دستاوردها پرداختند.

مشاور امور بانوان و خانواده دانشگاه آزاد از آغاز به کار شبکه «بانوان نقش‌آفرین» در دانشگاه آزاد خبر داد و گفت: «در این طرح استان‌های کشور به هفت منطقه تقسیم شدند که علاوه بر برگزاری نشست‌های مجازی و حضوری و تبادل تجربیات در حوزه زنان، استان‌های همجوار می‌توانند پروژه‌های مشترک داشته باشند.»

عاصمه قاسمی در گفت‌وگو با ایسکانیوز اظهار کرد: «برای تعامل مستقیم با مسئولان و رابطان امور زنان و خانواده در واحدهای دانشگاه آزاد در راستای اینکه صرفاً ارتباط مجازی نداشته باشیم؛ استان‌های کشور را منطقه‌بندی کردیم و هر چند استان را تقسیم‌بندی و شبکه‌ای را شکل دادیم، یعنی علاوه بر شبکه مرکزی، خرده‌شبکه‌هایی را هم برای افزایش تعاملات ایجاد کردیم.» وی ادامه داد: «با این اقدام رابطان و مسئولان استان‌های همجوار می‌توانند به هم نزدیک و پروژه‌های مشترک داشته باشند. در واقع در کنار تمام مسئولیت‌هایی که برای مسئولان امور زنان و خانواده تعریف شده امسال پروژه‌هایی را

وی با بیان اینکه در بیست و پنجمین جلسه کمیسیون تخصصی نشریات علمی معاونت علوم، مهندسی و کشاورزی دانشگاه آزاد، با انتشار فصلنامه نفت و رسوب (Journal of Oil and Sediment) واحد مشهد موافقت شد، اظهار کرد: «نشریه علمی انگلیسی زبان «نفت و رسوب» با همکاری اعضای هیات علمی گروه آموزشی مهندسی نفت و زمین‌شناسی دانشگاه آزاد مشهد و اساتید منتخب دانشگاه‌های مختلف داخل و خارج از کشور به هدف گسترش هرچه بیشتر اطلاعات و پژوهش‌های علمی و نشر نتایج تحقیقات بدیع و ارزشمند در زمینه‌های تخصصی،

دانشگاه آزاد خراسان رضوی میزبان سفر استانی مدیران صندوق پژوهش و فناوری

عسکری غلامزاده مدیرعامل صندوق غیردولتی پژوهش و فناوری دانشگاه آزاد در این نشست با بیان فلسفه سفرهای استانی به معرفی تاریخچه و شرح خدمات ارائه‌شده صندوق از بدو تأسیس تاکنون پرداخت و ضمن استماع گزارش روسای واحدهای شهرستانی و مدیران ستادی استانی به سوالات و ابهامات حضار پاسخ داد. در انتهای این نشست تفاهتنامه همکاری سه‌ساله و قرارداد تعیین‌نماینده صندوق در دانشگاه آزاد استان خراسان رضوی بین طرفین به امضا رسید. همچنین با پیشنهاد رئیس دانشگاه آزاد واحد مشهد مقدس، ناطق گلستان به عنوان نماینده صندوق تعیین شد و دفتر نمایندگی صندوق در ساختمان هیات‌امنای استانی افتتاح

شبکه «بانوان نقش آفرین» در دانشگاه آزاد آغاز به کار کرد

هم تعریف کرده‌ایم.» قاسمی خاطرنشان کرد: «در این طرح استان‌های کشور به هفت منطقه تقسیم شدند و علاوه بر نشست‌های مجازی و حضوری که با هم دارند تبادلات تجربیات در حوزه زنان صورت خواهد گرفت و به هر کدام از این مناطق در شش ماهه دوم امسال یک ماوریت داده می‌شود که استان‌های همجوار با همکاری یکدیگر باید پروژه را پیش ببرند.» وی عنوان این شبکه را «بانوان نقش‌آفرین» معرفی و اظهار کرد: «این شبکه از منطقه یک تا هفت را شامل می‌شود و با این اقدام شبکه‌سازی واحدها نیز تقویت خواهد شد. در واقع ما به دنبال این هستیم تا امور زنان و خانواده در دانشگاه آزاد خود صاحب فکر و اندیشه باشد نه اینکه صرفاً یک نهاد اجرایی باشد.» مشاور امور بانوان و خانواده دانشگاه آزاد خاطرنشان کرد: «در این طرح شبکه‌سازی در دو بخش صورت می‌گیرد به این صورت که یک بخش اساتید و کارکنان بانو گروه‌ها و گعده‌هایی را تشکیل می‌دهند و در بخش دیگر نیز دانشجویان دختر ما شبکه‌سازی را انجام می‌دهند که البته این بخش در

«فره‌یختگان» روند سلب اعتبار علمی از مقالات را بررسی کرد

آمریکارتبه نخست مردودی مقالات علمی دنیا

تعداد مقالات مردودی ایران هم افزایش یافت



بنیان‌گذاری شده است.» سبحانی با اشاره به دستاوردهای نشریات علمی دانشگاه آزاد واحد مشهد در سال ۱۴۰۲ افزود: «این دانشگاه درحال حاضر صاحب‌امتیاز ۸ نشریه علمی است که از این تعداد ۴ مجله به زبان فارسی و ۴ مجله به زبان انگلیسی منتشر می‌شوند.»

به‌گفته سبحانی، تمامی نشریات در سال گذشته در سامانه ارزیابی نشریات سازمان مرکزی دانشگاه آزاد مورد ارزیابی قرار گرفته‌اند که براساس نتایج اعلام‌شده، همه نشریات علمی واحد مشهد شرایط بهره‌مندی از امتیاز دستاوردهای پژوهشی بخشنامه جامع دکتری تخصصی را دارا هستند.

نخستین اقدام اجرایی این دفتر بلافاصله بعد

از افتتاح تشکیل جلسه راهبری طرح ملی تولید اسید لاکتیک برای تولید بیوپلاستیک با حضور فناوران، مدیران حوزه فناوری دانشگاه آزاد استان و مدیران صندوق بود که تصمیم‌های لازم برای پیشبرد این طرح اتخاذ شد.

غلامزاده با حضور در سالن جلسات شورای دانشگاه آزاد استان خراسان رضوی ضمن دیدار با فناوران و اعضای هیات علمی فناوری برتر این استان ضمن تبیین خدمات قابل ارائه از سوی صندوق، با دغدغه‌ها و نظرات فناوران در جلسه آشنا شد و در قالب کارگاه گفت‌وگومحور به سوالات حضار در جلسه پاسخ داد.

ابتدای راه است.» وی در بخش دیگری از سخنان

خود با اشاره به سامانه ازدواج دانشگاهیان همرسان که با بهره‌مندی از هوش مصنوعی در حوزه ازدواج واسطه‌گری انجام می‌دهد، تصریح کرد: «این سامانه برای همه دانشجویان، اساتید و کارکنان دانشگاه آزاد قابل استفاده است و محدودیت سنی هم ندارد.» قاسمی افزود: «این سامانه به دستور رئیس دانشگاه آزاد برای تمام واحدهای کشور قابل استفاده است و از آنجایی که این سامانه نیاز به تخصصانی دارد که بدانند چگونه واسطه‌گری را انجام بدهند و از سامانه استفاده کنند. از تمام مراکز استان‌ها درخواست شد تا دو نفر را برای آموزش توسط نهاد نمایندگی مقام معظم‌رهبری در دانشگاه‌ها معرفی کنند.» وی اضافه کرد: «روسای تمام مراکز استان‌ها دو نفر را معرفی کردند و ما نیز به نهاد مرکز معرفی کردیم که به محض برخورداری از آموزش‌های لازم، به این افراد گواهی شرکت در دوره هم اعطا می‌شود و اینها می‌توانند مشاور و کاربر این سامانه شوند و با جابجایی در مراکز خود کار را آغاز می‌کنند.»